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(4차추경예산)

일동중학교



일동중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-12-21 예산액 1,710,836,000

제1조 2023학년도 일동중학교회계 세입·세출예산총액은 세입.세출 각각 1,710,836,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 세입·세출예산서와 같다

제2조 2023학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

제3조 2023학년도 계속비 사업은 해당사항 없다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는  동일 회계연도내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서조항에 의하여 비목 상호간

 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원 연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

   2. 학교회계 직원의 인건비

   3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 일동중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,710,836 1,671,936 38,900 2.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,722 88,611 5.2

학생복지/교육격차 해소 7,961 558,351 32.6

기본적 교육활동 2,612 240,018 14

선택적 교육활동 13,894 170,371 10

교육활동 지원 9,400 231,544 13.5

학교 일반운영 3,311 324,810 19

학교시설 확충 0 93,542 5.5

학교 재무활동 0 3,589 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 8,633 262,070 15.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 31,859 1,318,692 77.1

이전수입 기타이전수입 0 100 0

자체수입 학부모부담수입 -1,992 116,072 6.8

자체수입 행정활동수입 400 6,810 0.4

기타수입 전년도이월금 0 7,092 0.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,580,862 1,540,370 40,492

1.지방자치단체이전수입 262,070 253,437 8,633

1.비법정이전수입 262,070 253,437 8,633

1.기초지방자치단체전입금 262,070 253,437 8,633

1.급식비보조금(기초) 111,364 109,731 1,633
(성립전_4추)학교급식경비(시보조금) : 

1,633,000원 * 1개교 =
1,633,000

2.기타법령근거보조금(기초) 148,831 141,831 7,000
(성립전_4추)우수맨홀 및 보도블럭 보수 : 

7,000,000원 * 1개교 =
7,000,000

3.자치법규근거보조금(기초) 1,875 1,875 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,318,692 1,286,833 31,859

1.교육비특별회계전입금수입 1,318,692 1,286,833 31,859

1.교육비특별회계전입금 1,318,692 1,286,833 31,859

1.학교운영비전입금 453,776 446,602 7,174 학교기본운영비 : 7,174,000원 * 1개교 = 7,174,000

2.목적사업비전입금 864,916 840,231 24,685
학교운동부지도자(전임코치) 인건비(3월~8월)

 : 2,430,000원 * 1개교 =
2,430,000

(성립전_4추)자율선택급식운영(시설 및 기구 

구입비) : 9,534,000원 * 1개교 =
9,534,000

(성립전_4추)저소득층 숙박형 체험학습비(주제

별체험학습) : 3,080,000원 * 1개교 =
3,080,000

(성립전_4추)숙박형 체험학습비(수련활동) : 

109,000원 * 1개교 =
109,000

(성립전_4추)숙박형 체험학습비(수련활동) : 

900,000원 * 1개교 =
900,000

교육공무직원 각종수당(처우개선수당) 부족분 

추가 : 2,022,000원 * 1개교 =
2,022,000

(성립전_4추)교육공무직원 각종수당(처우개선

수당) 부족분 추가 : 260,000원 * 1개교 =
260,000

(성립전_4추)저소득층 1일형 현장체험학습비 :

 350,000원 * 1개교 =
350,000

2023  학교운동부 동계강화훈련비 : 6,000,000

원 * 1개교 =
6,000,000

3.기타이전수입 100 100 0

1.기타공공이전수입 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

2.자체수입 122,882 124,474 -1,592

1.학부모부담수입 116,072 118,064 -1,992

1.수익자부담수입 116,072 118,064 -1,992

1.급식비 31,025 31,025 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 22,385 22,385 0

2.우유급식비 8,640 8,640 0

2.현장체험학습비 42,867 42,867 0

1.현장체험학습비 42,867 42,867 0

3.졸업앨범비 5,208 7,200 -1,992

1.졸업앨범비 5,208 7,200 -1,992 (수)졸업앨범비 : -1,992,000원*1회= -1,992,000

4.운동부운영비 36,972 36,972 0

1.운동부운영비 36,972 36,972 0

2.행정활동수입 6,810 6,410 400

1.사용료및수수료 1,100 1,400 -300

1.사용료및수수료 1,100 1,400 -300

1.사용료 1,100 1,400 -300 체육관, 교실 사용료 수입 : -300,000원*1회= -300,000

2.자산수입 1,200 2,000 -800

1.자산매각대 1,200 2,000 -800

1.자산매각대 1,200 2,000 -800 자산 매각 수입 : -800,000원*1회= -800,000

3.기타행정활동수입 4,510 3,010 1,500

1.이자수입 3,500 2,400 1,100

1.이자수입 3,500 2,400 1,100 예금이자 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

2.기타행정활동수입 1,010 610 400

1.기타행정활동수입 1,010 610 400 폐식용유 매각대금 : 130,000원*1회= 130,000

기타잡수입 : 270,000원*1회= 270,000

3.기타수입 7,092 7,092 0

1.전년도이월금 7,092 7,092 0

1.순세계잉여금 3,503 3,503 0

1.순세계잉여금 3,503 3,503 0

1.순세계잉여금 3,503 3,503 0

2.정산대상재원사용잔액 3,589 3,589 0

1.정산대상재원사용잔액 3,589 3,589 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 3,589 3,589 0

세입합계 1,710,836 1,671,936 38,900
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 88,611 86,889 1,722

1.기타 교직원보수 82,935 80,653 2,282

1.기타수당 82,935 80,653 2,282

1.(목)교육공무직원처우개선수당 80,675 78,393 2,282

1.공무직인건비 80,675 78,393 2,282 정액급식비 : 522,000원*1회= 522,000

근속수당 : 100,000원*1회= 100,000

가족수당 : 100,000원*1회= 100,000

(성립전_4추)가족수당 : 260,000원*1회 = 260,000

명절휴가비 : 1,300,000원*1회= 1,300,000

2.(목)순회교사운영 2,260 2,260 0

1.기타수당 900 900 0

2.여비 1,360 1,360 0

2.교직원 복지 및 역량강화 5,676 6,236 -560

1.교직원역량강화 1,660 2,220 -560

1.직무연수 720 720 0

1.일반수용비 720 720 0

2.자율연수 540 1,000 -460

1.일반수용비 40 500 -460 교직원대상 연수 : -460,000원*1회= -460,000

2.교직원복지비 500 500 0

3.학습동아리운영 400 500 -100

1.교직원복지비 400 500 -100 교직원 동아리 활동비 : -100,000원*1회= -100,000

2.교직원복지 4,016 4,016 0

1.이전비 1,155 1,155 0

1.여비 1,155 1,155 0

2.교직원맞춤형복지비 1,601 1,601 0

1.맞춤형복지비 1,601 1,601 0

4.교직원생일기념경비 1,260 1,260 0

1.교직원복지비 1,260 1,260 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지/교육격차 해소 558,351 550,390 7,961

1.급식 관리 496,175 486,008 10,167

1.학교급식운영 496,175 486,008 10,167

1.영양사인건비 36,837 36,837 0

1.공무직인건비 32,757 32,757 0

2.공무직법정부담금 4,080 4,080 0

2.조리사인건비 28,674 28,674 0

1.공무직인건비 25,314 25,314 0

2.공무직법정부담금 3,360 3,360 0

3.조리실무사인건비 88,240 89,240 -1,000

1.공무직인건비 76,415 76,415 0

2.기간제근로자인건비 1,505 2,205 -700 대체인력인건비 : -700,000원*1회= -700,000

3.기간제근로자법정부담금 60 360 -300 4대보험료 : -300,000원*1회= -300,000

4.공무직법정부담금 10,260 10,260 0

4.급식재료구입비 239,117 237,484 1,633

1.급식용식재료비 239,117 237,484 1,633
(성립전_4추)(보)급식용 식재료비 : 

1,633,000원*1회=
1,633,000

5.우유급식비 8,640 8,640 0

1.우유급식비 8,640 8,640 0

6.급식운영비 30,649 30,649 0

1.일반수용비 14,929 14,929 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 9,720 9,720 0

7.(목)자율선택급식 모델학교 운영 55,508 45,974 9,534

1.일반수용비 4,912 4,930 -18
조리종사자 복지용품구입비 : -18,000원*1

회=
-18,000

2.급식용식재료비 8,500 8,500 0

3.교육운영비 618 600 18 교육운영비 : 18,000원*1회= 18,000

4.시설비 5,887 0 5,887
(성립전_4추)수류담금세척기 전기공사 : 

1,276,000원*1회=
1,276,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)보온보냉배식대 전기공사 : 

1,210,000원*1회=
1,210,000

(성립전_4추)식판쇼케이스, 식당게시판제

작, 식당환경개선 : 3,401,000원*1회=
3,401,000

5.비품구입비 35,591 31,944 3,647
(성립전_4추)바닥청소기(유선) : 

1,650,000원*1회=
1,650,000

(성립전_4추)건습식진공청소기 : 207,000

원*1회=
207,000

(성립전_4추)보냉고  : 1,790,000원*1회= 1,790,000

8.(목)학교급식환경개선사업 8,510 8,510 0

1.일반수용비 8,510 8,510 0

2.보건관리 22,140 22,302 -162

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,514 13,476 38

1.학교안전공제회비 2,549 2,549 0

1.학생복지비 2,549 2,549 0

2.학생건강검사 2,697 2,847 -150

1.학생복지비 2,697 2,847 -150 건강검진(1학년) : -150,000원*1회= -150,000

3.보건실운영 6,268 6,080 188

1.일반수용비 1,238 1,220 18 세탁비 : -32,000원*1회= -32,000

보건실 운영비 : 150,000원*1회 = 150,000

보건교사 보수교육비 : -100,000원*1회= -100,000

2.운영수당 340 340 0

3.여비 0 80 -80 응급학생 후송비 : -80,000원*1회= -80,000

4.교직원복지비 1,778 1,740 38
교직원 결핵검진비(일반,잠복) : 38,000원

*1회=
38,000

5.학생복지비 2,912 2,700 212 약품 및 의약외품 구입 : 212,000원*1회= 212,000

4.[국고](국)흡연예방실천학교운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 8,626 8,826 -200

1.먹는물관리 4,638 4,638 0

1.일반수용비 4,638 4,638 0

2.방역관리 3,508 3,708 -200

1.기간제근로자인건비 2,008 2,008 0
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2.일반수용비 1,500 1,700 -200 학교방역 : -200,000원*1회= -200,000

3.기타학교환경위생관리 480 480 0

2.교육운영비 480 480 0

3.학생복지 40,036 42,080 -2,044

1.교육복지우선 3,000 3,000 0

1.(목)교육복지우선지원사업 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

2.학생복지운영 37,036 39,080 -2,044

1.졸업앨범제작 5,456 7,500 -2,044

1.교육운영비 248 300 -52 졸업앨범 구입(학교) : -52,000원*1회= -52,000

2.학생복지비 5,208 7,200 -1,992 (수)졸업앨범 구입 : -1,992,000원*1회= -1,992,000

2.학생증제작 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.교복구입 29,400 29,400 0

1.학생복지비 29,400 29,400 0

4.(목)특수교육대상지원(위치알리미) 1,680 1,680 0

1.학생복지비 1,680 1,680 0

3.기본적 교육활동 240,018 237,406 2,612

1.교과 활동 141,182 140,904 278

1.교과활동지원 16,904 17,000 -96

1.보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

2.전문적학습공동체운영 404 500 -96

1.교육운영비 404 500 -96 전문적 학습공동체 운영 : -96,000원*1회= -96,000

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.(목)교과보충집중프로그램운영 13,000 13,000 0

1.운영수당 12,800 12,800 0
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2.목적사업업무추진비 200 200 0

2.국어 교과활동 600 600 0

1.국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 1,200 1,200 0

1.사회교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.역사교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.윤리(도덕)교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.수학 교과활동 600 600 0

1.수학교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.과학 교과활동 7,200 7,200 0

1.과학교과운영 4,700 4,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.기술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.체육 교과활동 16,598 16,224 374

1.체육교과운영 4,169 3,700 469

1.교직원복지비 500 500 0

2.교육운영비 3,669 3,200 469 체육과교구구입비 : 468,090원*1회= 469,000

2.학생스포츠클럽운영 10,024 10,024 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 6,024 6,024 0

3.건강체력교실운영 405 500 -95
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1.교육운영비 405 500 -95 건강체력교실 운영 : -95,800원*1회= -95,000

4.(목)365+ 체육온활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.예술 교과활동 23,000 23,000 0

1.음악교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.미술교과운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.(목)예술드림거점학교 운영 15,000 15,000 0

1.운영수당 7,760 12,000 -4,240 강사비 : -4,240,000원*1회= -4,240,000

2.교육운영비 7,240 3,000 4,240 프로그램 운영비 : 4,240,000원*1회= 4,240,000

4.포천문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 46,450 46,450 0

1.외국어교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

2.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.(목)원어민(영어)보조교사 운영 45,000 45,000 0

1.기간제교원인건비 39,300 39,300 0

2.일반수용비 4,100 4,100 0

3.기간제교원법정부담금 1,600 1,600 0

9.특수교육교과활동 28,430 28,430 0

1.특수교육교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

2.특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 17,250 17,250 0

2.공무직법정부담금 2,900 2,900 0
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3.기타특수교육운영 4,431 4,180 251

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 1,280 1,280 0

3.교육운영비 1,751 1,500 251 학급활동 운영비 : 251,000원*1회= 251,000

4.특수학급운영지원 248 300 -52

1.교육운영비 248 300 -52 특수교육 행사참여비 : -52,020원*1회= -52,000

5.현장체험학습 1,001 1,200 -199

1.교육운영비 1,001 1,200 -199
지역사회적응훈련 및

현장체험학습비 : -199,500원*1회=
-199,000

10.정보교과활동 200 200 0

1.정보교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.창의적 체험활동 83,206 80,702 2,504

1.자율활동 14,965 16,900 -1,935

1.학생자치회활동운영 4,000 4,000 0

1.학생복지비 4,000 4,000 0

2.학급운영비 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.학교(영자)신문제작 1,437 2,000 -563

1.교육운영비 1,437 2,000 -563 신문편집부 신문발간 : -563,000원*1회= -563,000

4.학교축제운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

5.각종체육대회및체전활동지원 2,628 3,000 -372

1.교육운영비 2,628 3,000 -372 체육대회운영비 : -372,290원*1회= -372,000

6.기타자율활동 0 1,000 -1,000

1.비품구입비 0 1,000 -1,000 공간 조성 비품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.현장체험학습활동 49,041 44,602 4,439

1.현장체험학습 49,041 44,602 4,439

1.교육운영비 49,041 44,602 4,439
(성립전_4추)(목)숙박형 체험학습비(2학

년) : 3,080,000원*1회=
3,080,000
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(성립전_4추)(목)숙박형 체험학습비(1학

년) : 900,000원*1회=
900,000

(성립전_4추)(목)숙박형 체험학습비(1학

년) : 108,360원*1회=
109,000

(성립전_4추)(목)체험학습비(3학년) : 

350,000원*1회=
350,000

3.동아리활동 4,250 4,250 0

1.동아리활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.(보)청소년동아리지원 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.진로활동 14,950 14,950 0

1.진로체험활동 4,745 4,745 0

1.운영수당 1,645 1,645 0

2.교육운영비 3,100 3,100 0

2.(목)징검다리진로체험거점교실운영10,205 10,205 0

1.운영수당 3,420 3,420 0

2.교육운영비 6,580 6,580 0

3.목적사업업무추진비 205 205 0

3.자유학기(년) 활동 15,630 15,800 -170

1.자유학기(년)제활동 15,630 15,800 -170

1.자유학년제활동 15,630 15,800 -170

1.운영수당 9,580 10,880 -1,300
자유학년제활동강사료 : -1,620,000원*1회

=
-1,620,000

(목)예술체육프로그램 강사비 : -880,000

원*1회=
-880,000

(목)기초학력보장 강사비 : 1,200,000원*1

회=
1,200,000

2.교육운영비 5,725 4,595 1,130
자유학년제프로그램운영비 : 1,450,000원

*1회=
1,450,000

(목)기초학력보장 교재교구비 : -800,000

원*1회=
-800,000

(목)자유학년제프로그램운영비 : 480,000

원*1회=
480,000

3.목적사업업무추진비 325 325 0

4.선택적 교육활동 170,371 156,477 13,894

1.방과후학교 운영 6,290 6,290 0
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1.방과후학교운영 6,290 6,290 0

1.(목)농어촌방과후학교운영 6,290 6,290 0

1.일반수용비 290 290 0

2.운영수당 6,000 6,000 0

2.독서활동 16,949 11,485 5,464

1.독서활동운영 16,949 11,485 5,464

1.도서구입 13,700 8,000 5,700

1.도서구입비 13,700 8,000 5,700 도서구입비 : 5,700,000원*1회= 5,700,000

2.도서관운영 2,260 2,485 -225

1.일반수용비 2,260 2,485 -225 간행물구독 : -22,000원*1회= -22,000

도서관소모품 : -9,000원*1회= -9,000

마크구축비 : -194,000원*1회= -194,000

3.독서관련행사운영 989 1,000 -11

1.일반수용비 989 1,000 -11 도서관행사 운영 : -11,000원*1회= -11,000

3.교기육성 147,032 138,602 8,430

1.교기운영 147,032 138,602 8,430

1.운동부지도자(코치)인건비 67,662 65,232 2,430

1.기간제근로자인건비 59,000 57,320 1,680 (목)전임코치 퇴직금 : 1,680,000원*1회= 1,680,000

2.기간제근로자법정부담금 8,662 7,912 750 (목)전임코치 4대보험 : 750,000원*1회= 750,000

2.기타운동부운영 32,570 26,570 6,000

2.교육운영비 32,570 26,570 6,000
(목)동계강화훈련비(태권도) : 3,500,000

원*1회 =
3,500,000

(목)동계강화훈련비(바이애슬론)  : 

2,500,000원*1회 =
2,500,000

3.(목)학생오케스트라운영 10,000 10,000 0

1.운영수당 6,880 8,160 -1,280 강사비 : -1,280,000원*1회= -1,280,000

2.교육운영비 3,120 1,840 1,280 프로그램 운영비 : 1,280,000원*1회= 1,280,000

4.(보)학교운동부 지원 보조금 26,000 26,000 0

1.교육운영비 26,000 26,000 0

5.(보)학교체육우수지도자 보상 보조금10,800 10,800 0
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1.운영수당 10,800 10,800 0

4.기타 선택적 교육활동 100 100 0

1.기타선택적교육운영 100 100 0

1.대학교교육실습생운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

5.교육활동 지원 231,544 222,144 9,400

1.교무업무 운영 6,702 6,502 200

1.교무학사운영 6,702 6,502 200

1.교무학사운영 4,577 4,477 100

1.일반수용비 2,947 2,947 0

2.운영수당 190 190 0

3.교직원복지비 70 90 -20
마약·대마·향정신성의약품 중독 검진비

 : -20,000원*1회=
-20,000

4.교육운영비 1,370 1,250 120 신입생인적성검사 : 120,000원*1회= 120,000

2.입학식,졸업식행사 2,125 2,025 100

1.교육운영비 2,125 2,025 100 졸업식 행사비 : 100,000원*1회= 100,000

2.생활지도운영 15,738 15,738 0

1.학생생활상담지도 14,210 14,210 0

1.학생생활지도운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.위클래스(센터)운영 2,210 2,210 0

1.교육운영비 2,210 2,210 0

3.상담실운영 800 800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 500 500 0

4.학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

5.(목)대안교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방 1,528 1,528 0

1.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.안심알리미서비스 528 528 0

1.일반수용비 528 528 0

3.연구학교 운영 87,500 87,500 0

1.연구학교운영 87,500 87,500 0

1.(보)미래인재핵심역량육성사업 42,000 42,000 0

1.운영수당 3,040 3,040 0

2.교육운영비 36,720 36,720 0 (독서)독서캠프 : -54,140원*1회= -54,000

(독서)온책읽기 : -3,150원*1회= -3,000

(독서)독서골든벨대회 : -6,770원*1회= -6,000

(독서)운동부 역량강화 북클럽 : -7,490원

*1회=
-7,000

(독서)독서연계 프로그램 운영비 : 

-49,550원*1회=
-49,000

(독서)감성 문구 현수막 제작비 : -40,000

원*1회=
-40,000

(특색)학급 활동 운영 : -40,530원*1회= -40,000

(특색)교과수업 운영 : 32,430원*1회= 33,000

(특색)동아리 활동 운영 : 292,310원*1회= 293,000

(특색)자존감향상 프로그램 : -1,010원*1

회=
-1,000

(특색)럭키 하이파이브 : -226,000원*1회= -226,000

(특색)수학체험전 운영 : -38,000원*1회= -38,000

(특색)일동중 기네스 프로그램 : -208,600

원*1회=
-208,000

(특색)보건교육 활성화를 위한 활동 운영

 : 187,930원*1회=
188,000

(문화)게릴라 버스킹 운영 : -2,160원*1회

=
-2,000

(문화)공간혁신 프로젝트 : 160,000원*1회

=
160,000

(문화)문화예술 초청공연 : -1,000,000원

*1회=
-1,000,000

(미래)첨단기술 체험 프로그램 : 530,000

원*1회=
530,000

(미래)앤드월드 체험 프로그램 : -710,000

원*1회=
-710,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(미래)정보 캠프 운영 : 180,000원*1회= 180,000

(문화)포토 갤러리 운영 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

3.목적사업업무추진비 2,240 2,240 0

2.(목)포천미래교육협력지구 넘나들이 공동교육과정 운영14,000 14,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 7,620 7,620 0

3.교육운영비 4,800 4,800 0

4.목적사업업무추진비 1,380 1,380 0

3.(목)포천미래교육협력지구 학부모 학습동아리 운영1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.(목)포천미래교육협력지구 창업으로 미래로 운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.(보)무한상상 수학정보과학 체험전29,000 29,000 0

1.교육운영비 29,000 29,000 0

4.학습지원실 운영 14,604 12,404 2,200

1.방송실운영 400 400 0

1.방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.정보화실운영 14,204 12,004 2,200

1.학내망관리 2,904 2,904 0

1.일반수용비 2,904 2,904 0

2.정보화기자재구매및관리 8,200 6,600 1,600

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 빔프로젝트 수리비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.비품구입비 8,200 5,600 2,600
정보화 기자재(PC) 구입 : 2,600,000원*1

회=
2,600,000

3.기타정보화실운영 3,100 2,500 600

1.교육운영비 3,100 2,500 600 정보화실 운영비 : 600,000원*1회= 600,000

5.교육여건 개선 107,000 100,000 7,000

1.교육환경개선 107,000 100,000 7,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.지역맞춤 경기 미래형 과학실 구축 100,000 100,000 0

1.시설비 44,480 44,480 0

2.비품구입비 55,520 55,520 0

2.포천시 학교환경개선 사업 7,000 0 7,000

1.일반수용비 7,000 0 7,000
(성립전_4추)(보)우수맨홀 및 보도블럭 보

수 : 7,000,000원*1회=
7,000,000

6.학교 일반운영 324,810 321,499 3,311

1.학교기관 운영 87,752 84,882 2,870

1.부서기본운영 77,192 76,322 870

1.교장실운영 11,200 11,200 0

1.일반업무추진비 8,200 8,200 0 경조사비 : -100,000원*1회= -100,000

교직원간담회 : 218,000원*1회= 218,000

격려물품구입 : 82,000원*1회= 82,000

유관기관행사운영 경비 : -200,000원*1회= -200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 64,592 63,722 870

1.일반수용비 15,690 16,700 -1,010
행정공통사무용품 구입 : -1,500,000원*1

회=
-1,500,000

각종 용지 구입 : 700,000원*1회= 700,000

행정장비 소모품 구입 : -510,000원*1회= -510,000

프린터 및 팩스 토너 구입 : 530,000원*1

회=
530,000

행정장비 유지보수비 : -230,000원*1회= -230,000

2.기타공공요금 582 702 -120 퇴직연금수수료 : -100,000원*1회= -100,000

카드수수료 : -20,000원*1회= -20,000

3.여비 40,000 36,000 4,000 관내외출장여비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

4.비품구입비 8,320 10,320 -2,000 행정비품 구입 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

3.교무실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.행정지원인력운용 10,560 8,560 2,000

1.행정실무사(행정)인건비 360 360 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기타수당 360 360 0

2.기타행정지원인력운용 10,200 8,200 2,000

1.공무직인건비 10,200 8,200 2,000 초과근무수당 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

2.시설 장비 유지 231,708 231,177 531

1.학교시설장비유지 231,708 231,177 531

1.공공요금및제세공과금 68,693 62,223 6,470

1.전기요금 51,150 48,000 3,150 전기료(교육용) : 3,150,000원*1회= 3,150,000

2.상하수도료 6,600 3,600 3,000 상하수도료 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

3.기타공공요금 10,943 10,623 320 SMS문자사용료 : 500,000원*1회= 500,000

기타간행물 : -200,000원*1회= -200,000

가스배상책임보험료 : 20,000원*1회= 20,000

2.시설일반관리 84,223 90,160 -5,937

1.일반수용비 83,223 89,160 -5,937
시설물 소규모 수리비 : -4,500,000원*1회

 =
-4,500,000

관사 유지 관리 보수비 : -1,806,000원*1

회=
-1,806,000

(목)교육시설안전인증(수수료) : 369,000

원*1회=
369,000

2.시설적립금 1,000 1,000 0

3.시설미화관리 4,050 3,450 600

1.일반수용비 3,850 3,250 600 화장실 청소 용품 구입 : 600,000원*1회= 600,000

2.교직원복지비 200 200 0

4.당직관리 1,700 1,800 -100

1.일반수용비 200 300 -100 침구세탁비 : -100,000원*1회= -100,000

2.연료비 1,500 1,500 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,523 20,765 -242

1.기간제근로자인건비 19,513 19,705 -192 명절휴가비 : 38,000원*1회= 38,000

연가보상비 : -130,000원*1회= -130,000

퇴직금 : -100,000원*1회= -100,000

2.기간제근로자법정부담금 1,010 1,060 -50 4대보험료 : -50,000원*1회= -50,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,942 24,202 -260
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 22,762 23,022 -260 명절휴가비 : 45,000원*1회= 45,000

연가보상비 : -450,000원*1회= -450,000

퇴직금 : 120,000원*1회= 120,000

정액급식비 : 25,000원*1회= 25,000

2.기간제근로자법정부담금 1,180 1,180 0

7.시설관리용역 28,577 28,577 0

1.일반수용비 28,577 28,577 0

3.학교운영 협력 5,350 5,440 -90

1.학교운영위원회운영 1,450 1,540 -90

1.학교운영위원회운영 1,450 1,540 -90

1.여비 250 340 -90 회의참석여비 : -90,000원*1회= -90,000

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 3,900 3,900 0

1.학부모회운영 3,400 3,400 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.여비 400 400 0

2.학부모교육및활동지원 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

7.학교시설 확충 93,542 93,542 0

1.시설확충 및 개선 93,542 93,542 0

1.시설확충및개선 93,542 93,542 0

1.노후시설개선 93,542 93,542 0

1.시설비 93,542 93,542 0

8.학교 재무활동 3,589 3,589 0

1.반환금 3,589 3,589 0

1.반환금 3,589 3,589 0

1.정산대상재원집행잔액 3,589 3,589 0

1.반환금 3,589 3,589 0
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세출합계 1,710,836 1,671,936 38,900
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